



**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

I.dz. 3017/2021/W

Wrocław dn. 17.09.2021 r.

## **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa materiałów zużywalnych z podziałem na 33 części – na podstawie umowy ramowej”, sprawa nr: PO.271.30.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

### **Pytanie 25:**

PAKIET 12 Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści wymazówki o wymiarach 150x2,2 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

### Odpowiedź 25:

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 26:**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie kilku pozycji z postępowaniem 2021/BZP 00168828/01, części 10.

Dot. poz 11 oraz 12  
czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie kolby o pojemności 100ml lub 250 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów ? Niestety kolby o pojemności 150 ml nie występują w standardzie produkcyjnym.  
z góry dziękuję za odpowiedź oraz poświęcony czas

### Odpowiedź 26:

Zamawiający wyraża zgodę.

Sporządziła: Aleksandra Orzechowska

